In uia gentiū ne abieritis. vsq. te ad oues que perier̄ dom̄i ist̄.

Non est istud eo loco contrarium. quo dicitur. Euntes docete omnes gentes. etc.
 Sed iudeis primum oportebat predicari. ne se quasi iuste excusarent
 dicentes. Ideo se omnem recessisse quia ad alienos gentes miserit apostolos.
In populo uero autem nobis precipitur. ne in errore hereticorum ambulemus.
 sed qui graui delicto ad omni uisio ecclesie recessimus. illuc iterum pro poe
 nitentia redeamus. **E**untes predicare dicentes. Adpropinquabit enim
 regnum caelorum. Non aliqua elementorum motione. sed perfide collocata
 in nobis. unde dicitur. regnum dei intus uos est. **I**nfirmos curate. usque gratis
 accepistis gratis date. Hanc eis dedit potestatem regnum dei polli
 centibus. ut magnitudine promissorum magnitudo. per barba signorum.
Haec cotidie sancta facit ecclesia. cum infirmos in bono opere curat exhor
 tatione. mortuos in infidelitate. et peccatis pro poenitentia reuocat. et
 leprosos uariis errorum maculis corrigendo sanat. daemones per
 exorcismi gratiam ab hominibus. expellit. **N**olite possidere aurum
 neque argentum. neque pecuniam in uestigiis uestris. usque digni est operarius cibo suo.
Potest etiam intellegi in auro secularis sapientiae sensus. in argen
 to rethorice artis facundia. pecunia uero uestigiis inclausa. sapien
 tia est occultata. unde dicitur. sapientia abscondita est thesaurus occul
 tatus quae utilitas in uariis. Induab. tunicis. duplicem animum.
 In penna. scilicet onera. In uirga praesidium carnis intellegam. et quid pro
 calciamta. nisi mortuorum operum signantur exempla. **I**n qua cumque
 ciuitate aut castellum intraueritis. usque donec exeat. Hospes ergo
 per famam legendus est populi. ne praedicationis dignitas suscipiens in
 fama deiciatur. **E**t tibi mande donec exeat. dat constantia
 generale mandatum ut hospitalis necessitudinis iura custodiant.
Intrantes autem in domum salutate eam dicentes. usque pax uestra ad uos re
 uertetur. Quod enim graecis. kere. lae haue. hoc hebreo siroque sermone

X

appellat^r salomilath. siue salomolach. Quod autē p̄cipit tale ē.
 si autē orta fuerit c̄tradictio. vos tamē mercedē habebitis. de
 oblata pace. Illi bellū qđ habere voluerūt possidebunt.

Et quicūq; n̄ receperit vos. vsq; excutite puluerē de pedib; uris.
 Excutit enī puluis iustimonū sui laboris. & illoꝝ dāpnatio
 n̄s. ut inexcusabiles sint. quia ad eos usq; p̄uenit euangelica
 p̄dicatio. Siue excutit^r puluis v̄z h̄labeis accipiam. nea diuctū
 quidē necessariū qđ euanglīm spreuerint. **A** mendico uob̄ tole
 rabilius erit t̄re s̄odomorū & gomorreorū indie iudicii quā illi
 ciuitati. Quia ipsi vnā legē t̄ntū. hoc ē naturālē spernemes.
 Iudaei uero simul & nature & littere. insup p̄ph̄tarū & aptorū
 dicta c̄tempserūt. Nā loth aspectu & audit^r iustus. aliqđ eos do
 cuisse legit. sed nulla signa ibi fecisse p̄hibet. atq; ideo cui multū
 datū ē. multū querit^r ab eo. **E**cce ego mitto vos sic oues in medio
 luporū. Quod dic̄ ecce ego. auctoritas & fortitudo ē det̄ctis.
 & quia oues meę estis. mitto vos. & uolo ut mansuetudinē & humi
 litatē habeatis. ne p̄p̄t̄ seditionē luporū. id̄ p̄secutorū patientiā
 & c̄stantiā unam p̄datis. **E**stote ergo prudentes sic serpentes.
 & simplices sic columbae. Deuitant insidias p̄ prudentiā. p̄ sim
 plicitatē n̄ faciunt. Prudentia serpentis ē. qđ unā aurē p̄tra
 opponit. Alterā cauda obcludit. ne audiat incantantes qui in
 caprib; venēna ad medicam̄ta querūt. Ita uir apostolicus omnē
 uitā suā. circa principālē partē anime ponit. ut in lesa maneat
 xp̄o adiuuante qui ē p̄tra. & imbuente subtili sc̄arū scriptura
 rū docum̄to qđ cauda siḡ. n̄miū satagit. ne audiat incantan
 tes. hoc ē uigorē m̄tis emollientes. Itē serpens p̄ angustū fo
 ramen p̄tra r̄arū ingrediens. squamis se excutit ucleribus.